



Mistadobalina Holding ApS

Adelgade 12
1304 København K
CVR-nr. 40977759

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.06.2024

Hans Kristian Övre
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mistadobalina Holding ApS

Adelgade 12

1304 København K

CVR-nr.: 40977759

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Hans Kristian Öwre, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 937 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.913.591	2.062.822
Personaleomkostninger	1	(722.884)	(685.132)
Driftsresultat		1.190.707	1.377.690
Andre finansielle indtægter	2	39.608	0
Andre finansielle omkostninger	3	(11.585)	(7.811)
Resultat før skat		1.218.730	1.369.879
Skat af årets resultat	4	(282.103)	(294.401)
Årets resultat		936.627	1.075.478
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	300.000
Overført resultat		836.627	775.478
Resultatdisponering		936.627	1.075.478

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		315.000	315.000
Finansielle aktiver	5	315.000	315.000
Anlægsaktiver		315.000	315.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.303.914	754.346
Udskudt skat		53.000	40.000
Tilgodehavender		1.356.914	794.346
Likvide beholdninger		782.200	674.609
Omsætningsaktiver		2.139.114	1.468.955
Aktiver		2.454.114	1.783.955

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.998.164	1.161.537
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	300.000
Egenkapital		2.138.164	1.501.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	17.500
Skyldig skat		253.103	244.401
Anden gæld		38.847	20.517
Kortfristede gældsforpligtelser		315.950	282.418
Gældsforpligtelser		315.950	282.418
Passiver		2.454.114	1.783.955

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.161.537	300.000	1.501.537
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	836.627	100.000	936.627
Egenkapital ultimo	40.000	1.998.164	100.000	2.138.164

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	600.000	560.000
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	2.884	5.132
	722.884	685.132
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	37.656	0
Renteindtægter i øvrigt	1.952	0
	39.608	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	11.585	7.811
	11.585	7.811

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	295.103	296.401
Ændring af udskudt skat	(13.000)	(2.000)
	282.103	294.401

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	315.000
Kostpris ultimo	315.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	315.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Høiberg P/S	København	P/S	10,00
Høiberg International ApS	København	ApS	10,00
